Bull. Rom. Tom. VI. Par. VI.

struere quamdam partialitatem admodum Monarchiae ita ferox, & rigorosa, ut non solum irregularis, verum etiam barbara, suo modo loquendo videntur, hoc est valde experimentatum, & quod pejus est, scandala, quae oriuntur inter seculares, & irrisiones, quas ratione istius magni momenti, Nos talia scientes patimur: quapropter multis aliis rationibus, & fundamentis istius generis, quasi jam praenotatis, ut qualibet censura dignis, ut hoc malum, & perniciosum paci communi, & particulari illarum Provinciarum, & suo meliori commodo, & regimini, & tranquillitati Fratrum diversorum, & ut tollatur de medio inconveniens nationum, & omnes habeant tam in officiis, quam in caeteris functionibus suam intentionem, & omnia omnibus aequivalenter distribuantur ad vestras Paternitates Reverendissimas accedimus, & humillime petimus, necnon cum omni fiducia postulamus, ut illis nostris Provinciis Peruaniis, modus alternandi in electionibus, vel alternativa, ut ita dicam concedatur eo simili modo, servatis servandis, quo concessum est Provinciis novae Hispaniae, ratione cujus omnes illae Provinciae pace gaudent, & tali suffragio ad invicem consolantur in Domino; ut etiam alio exemplari, quo jam fruitur una ex illis septem Provinciis Peruaniis scilicet Provincia Sancti Francisci de Quito, in qua alternantes Fratres Hispani cum naturalibus communiter appellati, ut antea diximus Criollos, in omnibus electionibus, & officiorum distributione summa gaudent pace, & non est jurgium quoddam inter ipsos, imo Confraternitas desiderabilis, & amicitia mutua unis cum alteris intercedit; Haec etiam alternativa habetur pro commodo speciali justitiae distributive in illis partibus Lima apud Patres Augustinianos Regni de Quito, apud Patres Dominicanos, & sic multa alia exemplaria, quae nec latent, nec latere possunt maxime apud Regentes, & Gubernantes homines, qui quidem sunt diversi in natione, Patria, moribus &c. Hoc est RR. PP. N. quod a Nobis postulat, in cujus testimonio subscribimus nomina nostra, ut si inconveniens fuerit, ut nos judicamus, placueritque tanto, & superiori iudicio fiat a RR. PP. VV. Araceli, & Maii vigesima octava, die Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto.

Frater Ignatius Irraraga, Custos Provinciae Limentis.
Fr. Benedictus de Jesu Prominister Sancti Francisci Queti.
Fr. Bartholomaeus Alunque Custos Sanctae Fidei.
Fr. Gabriel Alfian Custos Provinciae Quitensis.
Fr. Franciscus Perez de Ybieta Custos Charcarum.
Fr. Joannes Gutierrez Prominister Sanctae Fidei.
Fr. Didacus Corottada Prominister de Chilensis.